No 12. AEG, Ms Galiffe 41, p. 251 : « 1514, Donation à Mermet Pictet de Moysins par Pierre 
fils de feu Jean son frère ». 

No 13. Précis : « Fief de Montfort appartenant à Monsieur le comte d’Evieux de la Perrouse 
Gr. No 2 Vuarrier f. 209.  Confessio Mermeti filius quondam Joannis Pictet. In nomine 
Domini amen. Per hoc praesens publicum confessionis seu recognitionis instrumentum 
universis et singulis fiat manifestum atque notum  sit quod anno a Nativitate ejusdem Domini 
sumpto currente millesimo quingentesimo vigesimo nono inditione secunda cum eodem anno 
sumpta die vero decima nona mensis maii [19 mai 1529] ad instantiam postulationem 
interrogationem et validam requisitionem mis Joannis Vuarrerii de Neydens mandamenti 
Terniaci Gebenensis diocesis clerici authoritate imperiali notarii publici commissariique in 
hac parte specialiter deputati per nobilem potentemque et generosum Joannem dominum 
Montisfortis etc. personaliter constitutus Mermetus filius quondam Joannis Pictet de Moisins 
qui sciens prudens gratis et ejus libera mera et spontanea voluntate motus nulloque errore 
seductus confitetur etc. ».  
Naville No 13 : « 19 mai 1519 [sic], Mermet Pictet, fils de feu Jean, de Neydens [sic] ; au fief 
de Montfort, Gr. N° 2 de Jean Vuarrier f°. 209 ». 

Ce Mermet étant dit « de Moisins », il doit s’agir d’un descendant de Pierre I et non du père d’Ami. En 
1519 l’indiction est 7 et non 2 ; la date correcte est donc 1529.  

No 14. AEG, Titres et droits fief Montfort Pa 658,  f° 191-192v°. Jean Vuarrier notaire, 19 
mai 1529 : « Confessio Mermeti filii quondam  Johannis Pictet. Anno 1529 et die 19 mensis 
maii ad instantiam et  postulationem mis Johannis Vuarrerii notarii et commissarii etc. 
constitutus personaliter Mermetus filius quondam Johannis Pictet de Moysins confitetur se et 
suos tenere in feudum  a prefato domino nobili potentique et generoso Johanne domino 
Montisfortis et suis premissis in feudum  seu in puram et perpetuam emphiteosim deque feudo 
seu emphiteosi ac directo feudi dominio ejusdem domini et suorum et hoc de redditibus et 
serviciis que olim fuerunt spectabili viri domini Alberti de Cletis quondam militis 
condominique Valis Cletarum de bonis alias in manibus egregii Hugonis Garrelli notarii 
quondam et hujusmodi extentarum ultimi commissarii per Johannem Pictet recognitis et que 
prius fuerunt tam Mermeti Borsat quam Petri Pictet videlicet quandam peciam terre 
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continentem circa unam posam sitam in Rippa juxta terram Jacobi Johannis et Laurentii de 
Villario que fuit Johannis filii quondam Jaquemeti Pictet ex occidente juxta terram dictorum 
de Canali alias Turchet ex oriente affrontat terre dictorum Turchet quodam nanto intermedio 
ex vento et terre eorumdem Turchet ex borea. 
Pro quaquidem res superius confinata et recognita debere confitetur prenominatus confitens 
pro se et suis predictis prefato domino Montisfortis et suis premissis videlicet talliam ad 
misericordiam bis in anno ejusdem domini et suorum predictorum. Pro quaquidem tallia 
solvere solitus est et consuevit dictus Mermetus confitens videlicet unum denarium cum obolo 
Gebenn. in termino festi sancti Michaellis archangelli. Quam talliam percipit dominus Villarii 
sub gratia reacheti perpetui ut in precedentibus extentis continetur. Promittens.